Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кодинская средняя общеобразовательная школа № 3»

663491, Красноярский край, г. Кодинск, ул. Колесниченко 16, тел./факс 8-391-43-2-18-10, e-mail: kod_shkola3@mail.ru

	Приказ № 01-04-__________
от «___» _____________ 20_____ г.

Директор МБОУ КСОШ № 3_______________
                                                                  /Н.Я. Шумак/
	Директору МБОУ КСОШ № 3
Шумак Наталье Яковлевне

от _______________________________________
_________________________________________

адрес по прописке (учащегося): индекс________
__________________________________________
__________________________________________
адрес фактический (учащегося): индекс________
__________________________________________
__________________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

«___» ___________________ _______ г.р. ___________________________________________________, (дата, месяц, год рождения) 							(место рождения)
[bookmark: _GoBack]в  первый  класс.

Информация о родителях (законных представителей):
Мать:
_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения, место работы, должность, номер сотового телефона)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Отец:
_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения, место работы, должность, номер сотового телефона)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных».
Не возражаю против внесения своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка,
__________________________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребёнка)
в базу данных «Ученик», функционирующей в системе регионального образования с использованием специального программного обеспечения – «Краевая информационная автоматизированная система управления образованием» (сокращённо: КИАСУО), база данных «Одарённые дети Красноярья».
С перечнем сведений, собираемых и используемых в системе автоматизированной обработки персональных данных, с целями и задачами сбора, хранения и использования персональных данных ознакомлен(а).
_______________/________________________/
                                                                                                                                                                                                      (подпись)                                    (расшифровка)
С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного  учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением , и другими документами, регламентирующими организацию образовательного учреждения ознакомлен(а).

«____ »____________________ 20___ г.
                            ______________/ _________________________/
                                                                                                                                                                                               (подпись)                                    (расшифровка)